

AFYON

EMO AFYON İL TEMSİLCİLİĞİ DEVİR TESLİMİ YAPILDI

EMO Denizli Şubesi'ne bağlı olarak faaliyet gösteren EMO Afyon İl Temsilciliği, EMO 41. Olağan Genel Kurulu'nda alınan kararla EMO Ankara Şubesi'ne bağlanmıştır. 1 Mayıs 2008 tarihinden itibaren resmi olarak EMO Ankara Şubesi'ne bağlı faaliyet gösteren Afyon İl Temsilciliği'nin devir teslimi 11 Mayıs 2008 tarihinde EMO Denizli Şubesi Yönetim Kurulu ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyelerinin de katılımıyla gerçekleştirildi. Afyon İl Temsilciliği'ne yeni dönem çalışmalarında başarılar diliyoruz.

AFYON'DA "ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ENERJİ" PANELİ DÜZENLENDİ

Afyon İl Çevre ve Orman Müdürlüğü, EMO Afyon İl Temsilciliği ve Afyon Ticaret Sanayi Odası tarafından 4 Haziran 2008 tarihinde M. Rıza Çerçel Kültür Merkezi'nde "Çevre ve Sürdürülebilir Enerji" konulu panel düzenlendi. Panelin açılış konuşmasını yapan Afyon Ticaret ve



Sanayi Odası Başkanı Melih Yurter, Afyon'da bulunan enerji kaynaklarının zenginliğinden ve hayvancılık sektörü ile bağlantılı olarak ildeki biyogaz potansiyelinden söz etti. Afyon'da bulunan 7.000.000 tavuğun hayvansal atıklarından yararlanılması gerektiğini vurgulayan Melih Yurter, Afyon'da yapılan enerji konulu etkinliğe EMO ve üniversitelerin destek vermesinin memnuniyet verici olduğunu söyledi. Panel yöneticisi EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş açılış konuşmasında şunları söyledi, "Çevre günü etkinliğinde panelde neden Çevre Mühendisi konuşmacı yok diye sorabilirsiniz. Biz Çevre Mühendisleri'ne çevre ile ilgili o kadar çok çözülmesi gereken sorunlar bırakmışız ki onlar bu ve benzeri panellerde konuşmak yerine yaşanabilir bir dünya için çalışıyorlar. Hepsine buradan kolaylıklar diliyor selamlarımızı gönderiyorum."

Panelde ilk olarak söz alan Elektrik Mühendisi Arif Künar "Enerji ve Çevre" başlıklı konuşmasında enerji konusundaki mevcut durumumuz, arz güvenliği ile enerji verimliliğinin önemi, enerji

çevre ilişkisi konularında düşüncelerini aktardı. Künar, nükleer santrallerin gelişimi üzerinde kısaca durarak nükleer santral teknolojisinin risklerinden ve toplumun bu konuda nasıl yanıltıldığına da değindi. Arif Künar'dan sonra söz alan Kocaeli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hasbi İsmailoğlu enerji verimliliği ve enerji kalitesi konusunda bilgiler sunarak bu konularda yapılan bilimsel çalışmalardan bahsetti. Afyon Kocatepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. İnci Türk Toğrul "Güneş enerjisi tarayıcıları ve uygulama alanları" ile ilgili olarak yaptığı konuşmasında güneş enerjisinden enerji kaynağı olarak yararlanma yöntemleri hakkında bilgiler verdi. Toğruk, güneş enerjisi kullanım teknikleri konusunu da aktardıktan sonra güneşten daha fazla yararlanmamız gerektiğine dikkat çekti.

Salondan gelen sorulara panelistlerin yanıt vermesinin ardından kapanış konuşması yapan Ramazan Pektaş, "45 yıl önce aramızdan ayrılan bir ozanımızın 'güzel günler göreceğiz çocuklar / güneşli güzel günler göreceğiz / motorları maviliklere süreceğiz' demişti. Hepinize güneşli güzel günler dilerim" diyerek paneli bitirdi.

AFYON İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE ÜYE TOPLANTISI

4 Haziran 2008 tarihinde düzenlenen üye toplantısında EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, EMO Ankara Şubesi'nin çalışmaları, yapılan çalışmalar, Afyon temsilciliğinin Ankara Şube'ye bağlanması ile ilgili konular anlattı. Pektaş üye toplantısında ayrıca ortak akıl ve kolektif yönetim tarzı ve bu anlayışı nasıl hayata geçirdiklerini aktardı. EMO içinde beraber hareket ederek, EMO örgütlülüğünü daha ileri götürerek güçlü kılmak için çalışmalar yapılması gerektiğini belirten Pektaş, görülen aksaklıkların belirtilerek sorunların çözümü için beraber hareket edilmesi gerektiğini sözlerine ekledi. Afyon'daki üyelerimizin eğitim ihtiyaçları konusunda Ankara Şubesi'nin yardımcı olacağını belirten Ramazan Pektaş, eğitim seminerlerinin internet ortamından yayımı konusunda çalışmalar yapıldığını kaydetti.

Toplantıda söz alan üyeler Şubeden beklentilerini ve önerilerini belirttiler. Afyon İl Temsilciliği'nde önümüzdeki dönem yapılacak çalışmalar hakkında görüşlerin de tartışıldığı ve oldukça verimli geçen toplantıda tabandan tavana etkinlik yapılması konusunda Şube'nin genel politikası olumlu bulundu. Üye toplantısında ayrıca önümüzdeki günlerde daha geniş katılımlı bir üye toplantısı yapılması, MİSEM eğitimleri ve mühendislik geliştirme eğitimlerinin, jeotermal kaynaklar, biyogaz konularının işlendiği etkinliklerin Afyon'da düzenlenmesi önerisi üzerinde görüşler dile getirildi.

EREĞLİ

EMO EREĞLİ İLÇE TEMSİLCİLİĞİ AÇILDI

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Konya'nın Ereğli İlçesi'nde Temsilcilik kurulmasına karar vermişti. 09 Mayıs 2008 tarihinde açılışı yapılan EMO Ereğli İlçe Temsilciliği'ne çalışmalarında başarılar diliyoruz.

MEDAŞ Ereğli İşletme Müdürlüğü binasında faaliyet gösteren EMO Ereğli İlçe Temsilciliği'ne daha önce de EMO Temsilcisi görevini üstlenmiş Celal Bayır atandı. 09 Mayıs 2008 tarihinde MEDAŞ Ereğli İşletme Müdürlüğü'nde yapılan açılışa EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri, MEDAŞ yetkilileri ve EMO üyeleri katıldılar.

Açılıшта konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Ereğli'de bulunan üyelerin isteği üzerine açılan temsilciliğin önümüzdeki süreçte yapacağı çalışmalarda başarılar dileyerek, EMO örgütlülüğüne katkıları sunacağından hiç şüphesi olmadığını dile getirdi.



"İÇ TESİSAT VE JENERATÖR PROJE EĞİTİMİ"
TEMSİLCİLİKLERİMİZDEYDİ...

EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Müdürü Ertuğrul Yemişcioğlu yürütücülüğünde "İç Tesisat ve Jeneratör Proje Eğitimi" üyemiz Kenan Özgör'ün sunumuyla aşağıda belirtilen temsilciliklerde düzenlendi.

- 17 Nisan 2008 EMO Kayseri İl Temsilciliği
- 18 Nisan 2008 EMO Kırşehir İl Temsilciliği
- 28 Mayıs 2008 EMO Kastamonu İl Temsilciliği
- 29 Mayıs 2008 EMO Kırıkkale İl Temsilciliği
- 04 Haziran 2008 EMO Erzurum İl Temsilciliği
- 05 Haziran 2008 EMO Erzincan İl Temsilciliği



ERZİNCAN

ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE GENİŞ KATILIMLI ÜYE TOPLANTISI

Erzurum İl Temsilciliği'ndeki denetleme ve üye toplantısının ardından 14 Mayıs 2008 tarihinde EMO Erzincan İl Temsilciliği'nde de denetleme ve üye toplantısı gerçekleştirildi.

Erzurum'dan Erzincan'a geçen EMO Ankara Şubesi Yazman Üyesi Ömürhan Soysal ve Teknik Görevli Mehmet Ali Kuran öğlen saatlerinde Erzincan İl Temsilciliği'ni denetlediler.

Denetlemenin ardından EMO Erzincan İl Temsilci Yardımcıları Atilla Gündüz ve Özkan Özcan ile üye toplantısının yapılacağı Aras EDAŞ Sosyal Tesisleri'ne geçildi. Tesis yemekhanesinde gerçekleşen akşam yemeğine Türk Telekom İl Müdürü Timur Sevim, Aras EDAŞ İl Müdür Yardımcısı Erdoğan Murat, Sistem İşletme Müdürü Ayhan Uytun, Erzincan Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu'ndan İhsan Güler de hazır bulundu. Toplantıya Erzincan Belediyesi'nden, Türk Telekom'dan, özel şirketlerden ve SMM üyelerimizden de geniş bir katılım oldu.



Şube yetkililerinin kısa bir bilgilendirme yaptığı toplantı tanışma ile devam etti. Üyelerimiz yeni üyeliklerde geriye dönük aidat tahsili konusunda sıkıntı yaşadıklarını ve bu uygulamaya yeni bir formül getirilmesi gerektiğini belirttiler. Tekniker ve teknisyenlerin proje çizimleri ile ilgili eleştiri Erzincan üyelerinin de gündemindeydi. Şube haber bülteninin teknik yazı içeriği, jeneratörlerin tescillenmesi ve asansörler konusunda birçok görüş ve önerileri ileten Erzincan üyeleri ayrıca çeşitli konularda eğitimler de talep ettiler.

Erzincan ziyaretinin son gününde Erzincan Belediyesi ve Aras EDAŞ Abone İşlemleri Müdürlüğü'nde asansörler ve proje onayları konusunda temaslar gerçekleştirildi.

EMO ERZURUM İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE ÜYE TOPLANTISI VE DENETLEME



EMO Ankara Şubesi'ne bağlı temsilcilikler içinde en doğuda bulunan Erzurum ve Erzincan İl Temsilcilikleri, EMO Ankara Şubesi Yazman Üye Ömürhan Soysal ve Teknik Görevli Mehmet Ali Kıran tarafından 13 Mayıs 2008 tarihinde denetlendi.

Denetlemenin ardından EMO Erzurum İl Temsilcisi İbrahim Topdağı ile temsilciliğin daha iyi hizmet koşullarına erişebilmesi açısından gerekli olan bir takım yeni düzenlemeler masaya yatırıldı. Aynı gün akşam saatlerinde Erzurum Amiller Otel'de gerçekleşen üye toplantısına TEİAŞ ve TRT çalışanı üyelerimiz ile Erzurum'da SMM olarak çalışan üyelerimiz katıldı. Kısa bir bilgilendirme ve tanışma

ile başlayan toplantıda ağırlıklı olarak kamu çalışanı üyelerimiz çeşitli konularda değerlendirmelerde bulundular. Toplantıda kamuda çalışan mühendislerin ücretlerinin sektöre göre geride kalması, kurumlardaki siyasi kadrolaşma, çalışanların itibar sorunu ve fen adamlarına tanınan yetkiler ele alındı. Erzurum'un 19 ilçesi olduğu ancak bu ilçelerde Elektrik Mühendisi bulunmadığını ifade eden üyelere tekniker-teknisyenlerin müdür veya müdür yardımcılığı görevlerine getirilmesini de eleştirdiler.

EMO Ankara Şubesi Teknik Görevlisi Mehmet Ali Kıran burada yaptığı konuşmada özellikle SMM üyelerimizin uyması zorunlu esaslardan olan fatura denetimi ve TUS uygulaması hakkında bilgiler verdi. SMM üyelerimiz mühendislik uygulamalarını daha sağlıklı, bilimsel bir biçimde sürdürebilmek için EMO örgütlülüğüne sıkı sıkıya sarılmak gerektiğinin altını çizdiler. Erzurum İl Temsilcisi İbrahim Topdağı da bir anısı ile toplantıyı sonlandırdı; "Yıl 1982 idi. Ankara'da Oda'ya gittim. Rahmetli Halil Eker vardı Oda'da. Piyasaya atılacağımdan bahsettim. Halil Eker sordu, 'Erzurum'da gücün ne?', sonra devam etti. 'Oda'nın gücü üyelerinin gücünün toplamıdır. Sen Erzurum'da 'sıfır' isen 0+0=0 eder' dedi. O günlerde öğrendim ki, EMO örgütlülüğünü büyütme üyelerden geçiyor."



KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ'NDEN EMO GENÇ PİKNIĞI

Kayseri İl Temsilciliğimiz tarafından 3 Mayıs 2008 tarihinde Aladağlar Milli Parkı Kapuzbaşı Şelaleleri'ne gezi ve piknik düzenlendi.

EMO Kayseri İl Temsilcisi Kuddusi Aksoy, Temsilci Yardımcısı Kâmil Yılmaz'ın da yer aldığı pikniğe Kayseri Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği bölümlerinden 35 öğrenci katıldı. Aladağlar Milli Parkı içinde bulunan Kapuzbaşı Şelaleleri'ni gezen piknik yapıp gönüllerince eğlenen EMO-Genç'ler bu etkinliğin her yıl



EMO KONYA İL TEMSİLCİLİĞİ ZİYARET EDİLDİ

10 Mayıs 2008 tarihinde EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Yazman Üye Ömürhan Soysal ve Şube Teknik Görevlisi Mehmet Ali Kıran'ın katıldığı ziyarette ilk olarak temsilcilik işleyişi, teknik ve büro faaliyetleri ile ilgili denetleme yapıldı. Denetlemenin ardından saat 15.00'te Konya İl Temsilciliği'ne bağlı üyeler ile üye toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda ilk sözü alan EMO Konya İl Temsilcisi Ali Kemal Başaran, Şube Yönetim Kurulu'na yeni dönemde başarılar dileyerek, üyelerin Yönetim Kurulu'ndan beklenti ve isteklerini dile getirmeleri için bu tür toplantıların yapılmasının faydalı

EMO SİVAS İL TEMSİLCİLİĞİNDEN HARMONİKLER, BİLGİSAYAR HABERLEŞMELİ KOMPANZASYON SEMİNERİ

Elektrik Mühendisleri Odası Sivas İl Temsilciliğimiz ile ENTES firmasının birlikte planladığı Harmonikler, Bilgisayar Haberleşmeli Kompanzasyon semineri 07 Mayıs 2008 Çarşamba günü Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Seminerin açılış konuşması EMO Sivas İl Temsilcisi Metin Şen tarafından yapıldı. İl Temsilci Yardımcımız Cahit Gencer Harmonikler ve TEDAŞ tarafından yeni hazırlanan Alçak Gerilim Harmonik Filtreli Kompanzasyon Tesisi Teknik Şartnamesi hakkında bir sunum yaptı. Sunumdan sonra katılımcılar ENTES firmasından Elektrik Mühendisi Şükrü MAMUŞ tarafından Bilgisayar Haberleşmeli Kompanzasyon tesisleri hakkında detaylı olarak bilgilendirildi.

EMO SİVAS İL TEMSİLCİLİĞİNDEN ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR YÖNETMELİĞİ İLE İLGİLİ SEMİNER

EMO Sivas İl Temsilciliği tarafından Cumhuriyet Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu'nun talebi üzerine Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü ile MYO son sınıf öğrencilerine Yeni Elektrik Tesislerinde Topraklama Yönetmeliği ve getirdikleri konusunda 23 Mayıs 2008 tarihinde C.Ü. MYO Konferans Salonu'nda bir seminer düzenlendi. Öğretim üyeleri ve öğrencilerden oluşan yaklaşık 100 kişinin katıldığı seminerin açılış konuşmasını yapan EMO Sivas İl

olacağını belirtti. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ise, Konya İl Temsilciliği'ne en son üç ay önce geldiklerini ve daha sık gelmeleri gerektiğini söyledi. EMO Ankara Şubesi 19. Olağan Genel Kurulu'nun ardından yapılan çalışmalar ve hazırlanan çalışma programını anlatan Pektaş, Temsilcilik faaliyetleri ve yerel etkinlikler üzerinde 18. Dönem boyunca titizlikle durduklarını, bu titizliğin ve çalışmaların 19. Dönem'de de artarak devam edeceğini söyledi.

Pektaş'ın konuşmasının ardından söz alan üyeler mesleki ve teknik anlamda yaşadıkları sıkıntıları ve sorunları dile getirdiler.

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ'NDE MEZUNİYET SEVİNCİ

Konya Selçuk Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nü bitiren öğrenciler için 22 Haziran 2008 tarihinde Süleyman Demirel Kültür Merkezi 30 Ağustos Salonu'nda mezuniyet töreni düzenlendi. Mezuniyet törenine EMO Ankara Şubesi Başkan Yardımcısı Gölay Şakiroğulları, EMO Ankara Şubesi Bilgisayar MDK Üyesi Serdar Çiftçi ve Konya İl Temsilci Yardımcısı Mustafa Taş katıldı.

Temsilcisi Metin Şen'in ardından Temsilci Yardımcısı N.Cahit Gencer Yeni Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Yönetmeliği hakkında bir sunum gerçekleştirdi.

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ'NDE MEZUNİYET SEVİNCİ

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Bölümü'nden 2007-2008 öğretim yılında mezun olanlar için 6 Haziran 2008 tarihinde Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mavi Salon'da mezuniyet töreni gerçekleştirildi. Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Yavuz Türkay'ın açılış konuşmasının ardından mezun olan 40 meslektaşımıza törenle diplomaları sunuldu. Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik -Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin mezuniyet törenine EMO Sivas İl Temsilcisi Metin Şen ve Temsilci Yardımcısı Cahit Gencer katılarak, aramıza katılan meslektaşlarımıza gelecekteki iş yaşamlarında başarılar temennisinde bulundular.

